MUNICÍPIO  DE  ANCHIETA(ES)
CÂMARA  MUNICIPAL

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL
EDITAL Nº 002/2010

Fazemos pública, por ordem do Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anchieta-ES

e em atendimento ao disposto no item 5.1.2 do Edital 001/2009, a divulgação dos gabaritos das

provas objetivas aplicadas em 31 de janeiro de 2010,  para os cargos de:

Nº
A

ux
. S

er
vi

ço
s

G
er

ai
s

Se
rv

en
te

A
ge

nt
e

A
dm

i-

ni
st

ra
ti

vo

M
ot

or
is

ta

A
na

lis
lt

a
T

ec
no

l.
In

fo
rm

C
on

ta
do

r

01 C C B C D D

02 D D C A B B

03 C C A D A A

04 C C D B C C

05 B B C C A A

06 D D A D D D

07 B B D A C C

08 A A C C A A

09 D D B B B B

10 C C A D D D

11 C C A A C C

12 A A C B D A

13 D D D D A C

14 B B B B C D

15 B B C B D A

16 C C D A A A

17 D D A B A D

18 C C B C C C

19 A A C C C C

20 D D B C D D

21 C C C D A A

22 D D B B B A

23 A A A A C C

24 D D C B D D

25 A A C D B C

26 B B B C D A

27 C C D B C A

28 A A A B C C

29 B B A D D A

30 B B D A B A

CHIETA -ES, 02 de  fevereiro de 2010.

Vanil Vieira
Presidente da Comissão de Concurso

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Jocelém Gonçalves de Jesus
Presidente da Câmara